s://www.gtu.edu.tr/fileman/Files/UserFiles/isletme\\_fakultesi\\_dekanligi/2021-2022%20Ders%20Program%C4%B1/\(R3\)\\_2021-2022\\_ISL\\_Bahar\\_Lisans\\_Ders\\_Program%C4%B1\\_20.02.2022.pdf](https://www.gtu.edu.tr/fileman/Files/UserFiles/isletme_fakultesi_dekanligi/2021-2022%20Ders%20Program%C4%B1/(R3)_2021-2022_ISL_Bahar_Lisans_Ders_Program%C4%B1_20.02.2022.pdf)
- [159]